desarrollo de las actividades previstas en el marco del permiso, y que se encuentre amparado en los términos de la 
Ley Nº 24.557, quedando exenta la AABE de toda responsabilidad sobre los mismos; d) Seguros de accidentes 
personales con cobertura de muerte e incapacidad total o parcial por un monto mínimo de PESOS UN MILLÓN 

SETECIENTOS CINCUENTA MIL ($ 1.750.000.-) que cubra a todo aquel que ingrese al predio en ocasión del 
desarrollo de las obras, y no se encuentre amparado en los términos de la Ley Nº 24.557, teniendo al ESTADO 
NACIONAL y a la AABE como beneficiario; y e) cualquier otro seguro que requieran las normas aplicables sea a